平成２９年１月１３日

保護者各位

今帰仁村立天底幼稚園・小学校

園 長 ・ 校 長 玉城 武利

（公印省略）

校内持久走大会について（ご案内）

新春を迎え、お健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

見出しの件ですが、今年度の校内持久走大会を１月２２日（日）に実施します。

今年度も昨年同様、運動場での実施となります。つきましては、ご家族、おじ

いちゃん、おばあちゃんなど多くの皆さんで激励、応援をお願いします。

記

１ 日 時 平成２９年１月２２日（日）

２ 場 所 天底小学校 運動場

３ 日 程

開 会 式 ９：４５～

競技開始 １０：００～

学 年 距 離 女 子 男 子

１ 年 ４００ｍ ９：００～ ９：０４～

２ 年 ６００ｍ ９：０９～ ９：１４～

幼稚園 ２００ｍ ９：２０～ ９：２３～

３ 年 ８００ｍ ９：３２～ ９：４１～

４ 年 １０００ｍ ９：５０～ ９：５９～

５ 年 １２００ｍ １０：１２～ １０：２４～

６ 年 １４００ｍ １０：３６～ １０：４８～

閉 会 式 １１：００～

４ 校 時 授業

※ 進行状況によっては多少のズレが生じます。

※ 下校は１２：３０頃になります。（帰りのバスの運行はありません）

４ その他

雨天の場合は下記の通り対応します。

２２日（日） → 月曜日の時間割で午前中授業（１２：３０下校）

２３日（月） → 振替休

２５日（水） → 午前、持久走大会 午後、通常授業（５校時まで）